
SÅLD

REF. JAV30260

950 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 252m² terrass till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03738

4
Sovrum  

3
Badrum  

268m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta  

252m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna eleganta villa ligger i den exklusiva urbaniseringen
Monte Olimpo, bara 7 minuter från sandstranden,
restauranger, butiker och Javea Golf Club.

Denna eleganta villa ligger i den exklusiva urbaniseringen Monte Olimpo, bara 7
minuter från sandstranden, restauranger, butiker och Javea Golf Club. Residenset
ligger på en lutande 1000m2 tomt med vacker panoramautsikt över havet och bergen.
Den exklusiva arkitekturen med sina vinklar och ovanliga kanter säkerställer
uppmärksamhet. Den praktiska planlösningen garanterar ett bekvämt liv i denna
villa. Huvudnivån ingången leder in i det stora öppna köket och matplats med
angränsande salong. Härifrån är uteserveringarna tillgängliga och en glittrande
infinitypool på 12m x 4m väntar, tillsammans med en mysig chill-out-zon. Ett bekvämt
rum med badrum, gästtoalett och tekniskt rum kompletterar denna våning. På
övervåningen finns det stora sovrummet med badrum med öppet koncept samt
ytterligare två rum med ett förenat badrum.
Med högkvalitativ konstruktion och finish, är denna villa utformad för ett liv av
avkopplande, underhållande och njuter av det spanska livsstilen.

lucasfox.se/go/jav30260

Trädgård, Terrass, Gym, Garagem, , ,
Utrustat kök, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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